Nakanogou Credit Cooperative

各 位

令和 6 年 2 月 21 日
中 ノ 郷 信 用 組 合

令和 6 年能登半島地震による災害への支援実施について

本年 1 月 1 日に発生した「令和 6 年能登半島地震」により、甚大な被害が発生しました。
亡くなられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げ
ます。

中ノ郷信用組合（本店 東京都墨田区、理事⾧ 𠮷川 洋之）は、被災された方々の救援や被災地
域の復旧・復興にお役立ていただくため、隣人愛による相互扶助の精神に基づき、下記の通り、
義援金の寄付をいたしました。

被災された皆さまのご健康と被災地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

記

【義 援 金】  5,000,000 円

【寄 付 先】  日本赤十字社

  以上
日本赤十字社 事業局

相澤パートナーシップ推進部長 𠮷川理事長

※義援金は同社を通じて被災地に寄付されます